
 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL  LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIGI PROIETTI” 

SEDE LEGALE VIA MARCO DECUMIO, 25 – 00174 ROMA Tel. 067615987 
C.M. RMIC8G6005 – C.F. 97713300586 

www.icgigiproietti.edu.it 
PEO: RMIC8G6005@istruzione.it; PEC: RMIC8G6005@pec.istruzione.it 

 

A tutto il personale 

Agli esercenti la genitoria responsabilità per gli alunni 

Agli alunni 

Al sito web 
All’ Albo on line 

 

Oggetto: Decreto di nomina componenti Organo di Garanzia. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR n. 249 del 24/06/1998 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse 
e degli studenti”; 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007; 

VISTO il Regolamento di questa Istituzione scolastica; 

VISTA la delibera n. 5 di cui al verbale n. 1 della seduta del Consiglio di Istituto del 5 
dicembre 2024; 

DECRETA 

che l’Organo di Garanzia interno dell’Istituto Comprensivo “Gigi Proietti” di Roma per il 
triennio 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 sia così costituito: 

Presidente: il Dirigente scolastico Prof. Flavio De Carolis; 

Docenti: Crisci Salvatore (membro effettivo), Galvan Sara e Buffolino Ornella (membri 
supplenti); 

Genitori: Casanova Teresa e Di Carlo Federica. 

L’Organo di Garanzia opererà con le modalità, le prerogative e le funzioni stabilite dalla 
normativa citata in premessa. 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Flavio De Carolis 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIGI PROIETTI
C.F. 97713300586 C.M. RMIC8G6005
A7D86C7 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000053/U del 07/01/2025 09:12


		2025-01-07T09:30:36+0100
	FLAVIO DE CAROLIS




